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Вилушкаст клуч, едностран

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

рачки двојно обложени со пластика●

Дизајнот на нашите алати секогаш се прилагодуваат на новите стандарди и модели

на велосипеди. Вилушкастиот едностран клуч има забележителна цврстина, тврдост

и трајност, како и цврсто вклопување со управувачот и лежиштата. Овозможува

лесно зацврстување и олабавување на штрафови на управувачот. Ергономскиот

облик овозможува добра функционалност. Вилушкастиот клуч совршено стои на

рака што ја прави работата брза и комотна.
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